GAZETA GMINNA

Organ urzędowy Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Krakowie

Nr. 4.

11 listopada 1938.

י' מרחשון תרצ"ט

Rok II.

W Święto Niepodległości

„Rocznicę święć należy nie tylko wspomnieniem, lecz postanowieniem nowych czynów“.

(Józef Piłsudski)

Od owego listopadowego poranka, który ruch i dążenia niepodległościowe zakończył triumfem hartu i woli niezłomnej, mija rok dwudziesty.